АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

Об утверждении итогов городского творческого конкурса
рисунков «Путь к успеху» для обучающихся 1-11 классов образовательных

учреждений города Мурманска, имеющих инвалидность и/или

ограниченные возможности здоровья

На основании приказа комитета по образованию администрации города
Мурманска от 08.10.2024 № 1782 '«О проведении городского творческого
конкурса рисунков «Путь к успеху» для обучающихся 1-11 классов
образовательных учреждений города Мурманска, имеющих инвалидность и/или

ограниченные возможности здоровья», в целях повышения мотивации

обучающихся к выбору будущей профессии, в период с 07.10.2024 по 29.11.2024
на базе МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт» состоялся городской творческий

конкурс рисунков «Путь к успеху», в котором приняли участие 21 обучающийся

из 7 муниципальных образовательных учреждений города Мурманска,

представлено 19 творческих работ.

На основании материалов, представленных оргкомитетом и жюри

конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей городского творческого

конкурса рисунков «Путь к успеху» (Приложение № 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить

педагогических работников, подготовивших победителей городского

творческого конкурса рисунков «Путь к успеху» (Приложение № 2).
3. Контроль исполнения приказа возложить на Ананьину Л.А., начальника

отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав

несовершеннолетних.

Председатель комитета Т.М. Ларина

Приложение № 1
к приказу комитета от -i о а`ёº(  №  а~3 Jry

Список победителей городского творческого

конкурса рисунков «Путь к успеху»

Возрастная категория 1- 4 классы:

1 место

• Лигостаев Виталий Дмитриевич, МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, 2Б класс,

творческая работа «Археолог»;

2 место

• Смирницкая Юлиана Сергеевна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 20, 2Г класс,

творческая работа «Я гениальный сыщик»;

3 место

• Касяненко Артем Петрович, МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, 4В класс,

творческая работа «Программист».

Возрастная категория 5- 8 классы:

1 место

• Малетин Максим Робертович, ГОБОУ Мурманская КШ № 1, 7А класс,

творческая работа «Строитель»;

• Туманов Владимир Владимирович, Ахмедова Аида Талибовна, Сеферян

Ксения Эдуардовна, филиал МБОУ г. Мурманска СОШ № 27, 7Г класс,

коллективная творческая работа «Лестница к мечте»;

2 место

• Константинова Яна Львовна, МБОУ г. Мурманска СОШ № 22, 6Г класс,

творческая работа «Я художник»;

3 место

• Герасимович Кирилл Андреевич, МБОУ г. Мурманска ООШ № 26, 5Г класс,

творческая работа «Призвание моё - это учитель».

Возрастная категория 9- 11 классы:

1 место

• Огуева Ксения Александровна, МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»,

творческая работа «Профессия мечты - фермер».

Приложение № 2
к приказу комитета от  ~S. -/л2 л7о.-4'  № oZ3~~l

Список педагогов,

подготовивших победителей городского творческого

конкурса рисунков «Путь к успеху»

• Боднар Яна Анатольевна, учитель МБОУ г. Мурманска СОШ № 20,
• Кузичева Алена Олеговна, заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ г. Мурманска СОШ № 22,
• Осташова Анна Валерьевна, учитель истории ГОБОУ Мурманская КШ № 1,
• Попова Мария Викторовна, учитель-дефектолог филиала МБОУ

г. Мурманска СОШ № 27,
• Сабельникова Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ

г. Мурманска СОШ № 53,
• Соловьева Полина Игоревна, учитель английского языка МБОУ г. Мурманска

ООШ № 2б,

• Сташенко Марина Витальевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»,

• Худынцева Галина Вячеславовна, учитель начальных классов МБОУ

г. Мурманска СОШ № 53,
• Щукова Ксения Салаватовна, воспитатель группы продленного дня филиала

МБОУ г,. Мурманска СОШ № 27.